PAGE

                                                                                                                                                                       ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2-е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от __ июня  2023 № _____
О внесении изменения в Решение «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в  Сельском поселении
«Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района
  Ненецкого автономного округа

В соответствии с ч.2 и ч.5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учетом государственной программы Ненецкого автономного округа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации НАО от 14.11.2013 № 415-п, Уставом Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
           1.Внести  прилагаемое изменение в Решение «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в  Сельском поселении «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа утвержденное решением Совета депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 14.06.2022 № 3 (192).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                        Л.М.Чупров
Приложение

к решению Совета депутатов

Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа

от ____.06.2023 № ___
Изменение
в  Решение «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в  Сельском поселении «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

            «1.1. Для одиноко проживающего гражданина – в размере не менее 28 кв.м. и не более 40 кв.м. общей площади жилого помещения;»
2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

« 1.2. Для семей, состоящих из двух и более человек – в размере не менее 16 кв.м. и не более 28 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека;»